Аренда офисов в офис
бутике Салют

Цена: 207 250 (двести семь тысяч двести пятьдесят рублей 00 копеек)

Описание:

Аренда офисов от 10,8 м² до 120 м² — с мебелью и полностью готовые к
работе! На Юго-западе Москвы.

Предлагаем современные офисные пространства в элитном бизнес-центре
«Салют» на Ленинском проспекте. Идеально подходит для бутикового